

Наименование помещения **комната**

Смета составлена

Приложение №1 к договору № 04/03 от 4 марта 2020г.

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
4,3	4,9	2,8	21,07	5,1	1,8	18,4	45

				с учетом скидки для клиента/ цена за ед.	Итого
1	Стены	ед. изм.	кол-во		
1	Снятие обоев(от 10 кв.м)	м2	45	40	1806
1	Отбивка штукатурки со стен (от 10 кв.м)	м2	45	118	5254
1	Грунтовка стен	м2	45	33	1478
1	Грунтовка стен	м2	45	33	1478
1	Установка штукатурных маяков	м2	45	52	2299
1	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипс. см. без углов 90 градусов	м2	45	315	14050
1	Поклейка стеклохолста(стены)	м2	45	103	4598
1	Установка малярного уголка, перфорированного	м/п	9	70	629
1	Шпаклевка стен под окраску (2 слоя )	м2	45	224	9995
1	Ошкуривание поверхности	м2	45	52	2299
1	Устройство откосов из ПВХ панелей, сэндвич-панелей	м/п	10	298	2981
1	Установка ПВХ уголка	м/п	10	70	699
1	Установка подоконников	м/п	4	442	1766
1	<b>Итого по разделу стены.</b>			0	49332
1	Электромонтажные работы	ед. изм.	кол-во		
1	Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м/п	3	166	414
1	Прокладка кабеля	м/п	3	48	144
1	Сверление ниши под электроточки( кирпич, пенобетон)	шт	2	258	515
1	Установка подрозетника	шт	2	37	74
1	Установка электроточки	шт	2	169	339
1	<b>Итого по разделу электромонтажные работы</b>			0	1485
1	Сантехнические работы	ед.	кол-во		
1	Снятие и установка радиатора, без замены, для проведения работ по	шт	2	699	1398
1	<b>Итого по разделу сантехнические работы</b>			0	0
1	Прочие работы	ед.	кол-во		
1	Укрытие пленкой	м2	1	16	16
1	Вывоз мусора*****	кг	1	416	416
1	<b>Итого по разделу подготовительные работы</b>			0	432
1	<b>ИТОГО С ДЕМОНТАЖЕМ</b>			0	51249
1	<b>ИТОГО БЕЗ ДЕМОНТАЖА</b>			0	43749